
 



  4 «Основы 

моделиров

ания» 

(6-10 лет) 

15.00-

15.45 

переры

в  

10 

минут  

15.55-

16.40 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

   

6 «Основы 

моделиров

ания»  

(10-16 лет) 

16.50-

17.35 

переры

в 10 

минут 

17.45-
18.30 

   16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-
18.30 

11.30-

12.15 

перерыв 

10 минут 
12.25-

13.10 

Туристско-краеведческая направленность 
Ф.И.О. 

педаго

га 

Место 

занятий 

Кол

-во 

часо

в 

 

Наименов

ание 

объединен

ия 

Время проведения учебных занятий 

Понед

ельни

к 

Вторни

к 

Среда Четверг Пятниц

а 

Суббота 

 

Щекин

а  

Лилия 

Виктор

овна 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

6 «Народный 

календарь» 

  16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

10.00-10-

45 

перерыв  

10 минут  

10.55-

11.40 

Белецк

ая 

Олеся 

Алекса

ндровн

а 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Краеведы 

– 

исследоват

ели» 

  15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-
16.40 

  

Социально-гуманитарная направленность 
Ф.И.О. 

педаго

га 

Место 

занятий 

Кол

-во 

часо

в 

 

Наименов

ание 

объединен

ия 

Время проведения учебных занятий 

Понед

ельни

к 

Вторни

к 

Среда Четверг Пятниц

а 

Суббота 

 

Горбач

ева  

Ольга  

Юрьев

на 

 

 

 

 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 
 

6 Ступени к 

школе 

 1 группа 

  10.00-

10.30 

перерыв 

10 

минут 

10.40-

11.10 

перерыв 

10 

минут 

11.20-

11.50 

 

 10.00-

10.30 

перерыв 

10 

минут 

10.40-

11.10 

перерыв 

10 

минут 

11.20-

11.50 

 

 



6 Ступени к 

школе 

2 группа 

    

 

16.00-

16.30 

перерыв 

10 

минут 

16.40-

17.10 

перерыв 

10 

минут 

17.20.-

17.50 

9.00-9.30 

перерыв 

10 минут 

9.40-10.10 

перерыв 

10 минут 

10.20-

10.50 

 

6 Ступени к 

школе  

3 группа 

  12.00-

12.30 

перерыв 

10 

минут 

12.40-

13.10 

перерыв 

10 

минут 

13.20 -

13.50 

 12.00-

12.30 

перерыв 

10 

минут 

12.40-

13.10 

перерыв 

10 

минут 

13.20 -

13.50 

 

Быкова 

Юлия 

Влади

мировн

а 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

6 Ступени к 

школе  

4 группа  

    16.00-

16.30 

перерыв 

10 

минут 

16.40-

17.10 

перерыв 

10 

минут 

17.20.-

17.50 

11.00-

11.30 

перерыв 

10 минут 

11.40-

12.10 

перерыв 

10 минут 

12.20-

12.50 

6 Ступени к 

школе  

5 группа 

  16.00-

16.30 

перерыв 

10 

минут 

16.40-

17.10 
Перерыв 

10 

минут 

17.20.-

17.50 

 

  13.00-

13.30 

перерыв 

10 минут 

13.40-

14.10 

перерыв 
10 минут 

14.20-

14.50 



6 Ступени к 

школе  

6 группа 

 12.00-

12.30 

перерыв 

10 

минут 

12.40-

13.10 

перерыв 

10 

минут 

13.20 -

13.50 

 12.00-

12.30 

перерыв 

10 

минут 

12.40-

13.10 

перерыв 

10 

минут 

13.20 -

13.50 

  

Белецк

ая 

Олеся 

Алекса

ндровн

а 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Школа 

безопаснос

ти» 

 16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

   

Никул

ина 

Ольга 

Виктор

овна 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Я и мир 

вокруг» 

 15.30-

16.00 

перерыв 

10 

минут 

16.10-

16.40 

  15.30-

16.00 

перерыв 

10 

минут 

16.10-

16.40 

 

Художественная направленность       

Ф.И.О. 

педаго

га 

 

 

Место 

занятий 

Кол-

во 

часо

в 

 

Наименов

ание 

объедине

ния 

Время проведения учебных занятий 

Понед

ельни

к 

Вторни

к 

Среда Четверг Пятниц

а 

Суббота 

 

Чефран

ова 

Марин

а 

Геннад

ьевна 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Природа 

и  

творчеств

о»  

1 группа 

   15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

 

4 Природа и 

творчеств

о» 2 

группа 

 

 

 

15.00-

15.45 

переры

в  

10 

минут  

15.55-

16.40 

  16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

  

4 «Сувенир

» 1 группа 

 15.00-

15.45 

15.00-

15.45 

   



перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

4 «Сувенир

» 2 группа 

 16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

   

2 «Сувенир

» 

(Черничен

ская 

ООШ» 

    16.50-

17.35 

перерыв 

10 

минут 

17.45-

18.30 

 

Щекин

а  

Лилия 

Виктор

овна 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Волшебн

ая 

шкатулка» 

1 группа 

  15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

  11.50-

12.35 

перерыв  

10 минут  

12.45-

13.30 

4 «Волшебн

ая 

шкатулка» 

2 группа  

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут  

15.55-

16.40 

 

 

 

4 «Затейник

» 

 16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

 16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

  

2 «Умелые 

ручки» 

    16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

 

Быкова  

Юлия 

Влади

мировн

а 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

 

 

 

4 «Волшебн

ая 

бусинка» 

1 группа 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

  



Белецк

ая 

Олеся 

Алекса

ндровн

а 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 

 

 

 

 

 

 

 

«Волшебн

ая 

бусинка» 

2 группа 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

 16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

 

 

  

6 «Творческ

ая 

мастерска

я» 3 

группа 

    14.00-

14.45 

перерыв  

10 

минут 

14.55-

15.40 

перерыв  

10 

минут 

15.50-

16.35 

11.00-

11.45 

перерыв  

10 минут 

11.55-

12.40 

перерыв  

10 минут 

12.50-

13.35 

Горбач

ева 

Ольга 

Юрьев

на 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом  

детского 

творчест

ва» 

4 «Кукольн

ый театр» 

 16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

   

4 «Поделки 

из нитей» 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

  

Мухин

а 

Наталь

я 

Влади

мировн

а 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

6 «Творческ

ая 

мастерска

я»1 

группа 

14.00-

14.45 

переры

в  

10 

минут 

14.55-

15.40 

переры

в  

10 

минут 

15.50-

16.35 

 14.00-

14.45 

перерыв  

10 

минут 

14.55-

15.40 

перерыв  

10 

минут 

15.50-
16.35 

   



6 «Творческ

ая 

мастерска

я»2 

группа 

16.45-

17.30 

переры

в  

10 

минут 

17.40-

18.25 

переры

в  

10 

минут 

18.35-

19.20 

 16.45-

17.30 

перерыв  

10 

минут 

17.40-

18.25 

перерыв  

10 

минут 

18.35-

19.20 

   

Физкультурно-спортивная направленность 
Ф.И.О. 

педаго

га 

Место 

занятий 

Кол-

во 

часо

в 

 

Наименов

ание 

объедине

ния 

Время проведения учебных занятий 

Понед

ельни

к 

Вторни

к 

Среда Четверг Пятниц

а 

Суббота 

 

Величк

ин 

Иван 

Василь

евич 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Настольн

ый 

теннис» 

1 группа 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

   

4 «Настольн

ый 

теннис» 

2  группа 

 16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

   

Старод

убцев 

Алекса

ндр 

Сергее

вич 

МБУ 

ДО 

«Коныш

евский 

Дом 

детского 

творчест

ва» 

4 «Шахматн

ая логика» 

1 группа 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

 15.00-

15.45 

перерыв  

10 

минут 

15.55-

16.40 

  

4 «Шахматн

ая логика»  

2 группа 

  16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

 16.50-

17.35 

перерыв  

10 мин. 

17.45-

18.30 

 

 


